Председателю первичной профсоюзной организации «КалмГУ»

Конушеву А.И. _______________________________

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О., должность,)

Заявление

               Прошу считать меня выбывшим из членов профсоюза преподавателей и сотрудников КалмГУ
      с «___» _______________ 20____г.

Дата:_________________

Подпись:______________

Ректору ФГБОУ ВО «КалмГУ»

Б.К. Салаеву

______________________________

______________________________
______________________________
(Ф.И.О., должность)
Заявление

Прошу Вас  не удерживать профсоюзные взносы  в размере 1 % от заработной платы

      с «___» _______________ 20____г.

                                                              Дата ______________________

                                                                                   Подпись___________________